(1) Second Voyage de Cook, tom. 1, pag. 208.

(2) *Idem*, *ibid.* et pag. 163.

(3) Ce canard est sans doute celui que Latham a nommé *anas membranacea*. DESM. 1830.

(4) Second Voyage de Cook, tom. 1, pag. 163.

(5) Xalcuani, seu avis arenam deglutiens. — Anatis fera species domesticæ paulò minor, rostro medio-criter lato, plumis infernè corpus tegentibus, albis, circa pectus tamen et supernam in partem fulvis, sed candidis discurrentibus transversim; alis caudæque virenti, candido, nigro ac fusco colore variantibus desuper, subter verò albis atque cinereis; circa caput viridi ab occipito ad oculos discurrente teniâ, reliquo verò capite ex albo vergente in colo-

plupart incomplètes; jusqu'à ce que de nouvelles observations ou l'inspection des objets viennent servir à les compléter et à les faire reconnaître.

rem cinereum, pullo, nigrescente, permixto: cruribus proportione reliqui corporis parvis, pulli coloris; advena est lacui. (Cap. 121, pag. 39.)

Yacatexollî seu avis rostro cyaneo. — Anatis penè domesticæ constat magnitudine; rostro coloris supernè cyanei; infernè verò ex albo rubescentis, penarum superni corporis colori fulvus est, infernè verò ex argenteo nigricat supernâ verò parte alæ nigre. (Cap. 70, pag. 29.)

Xztactozonyayauhqui (altera: *différent de l'ytactozonyayauhqui* de la page 28). Genus est anatis fera parvæque cujus rostrum est cæruleum, et juxta extremum albâ quâdam distinctum maculâ; pedes etiam vergunt in cæruleum; et reliquum corpus albo fulvoque variat colore. (Cap. 156, pag. 45.)

Colcanauhliciuht. Anas sylvestris est fusca majori ex parte supernè, et aliquantisper candens, infernè verò alba, et partim fusca præter alas, que infernè prorsus candidæ sunt. Caput est superiori parte nigrum atque cinereum, sed in atrum præcipuè colorem inclinans, inferiori verò magis in cinereum. (Cap. 64, pag. 28.)

Atapalcail, seu testa aquaria. Anati illi sylvestri (quam recentiores quæredulam vocant, nostri verò cercetam) similis omnino esset, nisi rostrum haberet duplò latius; colorem candentem et fulvum; admodumque manum irritò protinus innocuoque lancinaret morsu.

Tzonyayauhqui, seu avis capitis varii (*mas*). Anas fera est circa lacus agens vitam, ac magnitudine domesticæ penè par: rostro lato, cyaneo supernè, binis tantùm maculis interstincto, altera in extremi rostri exertâ quâdam, tenuique, quâ mordet, particulâ; infernè verò ex cyaneo nigrescente; cruribus brevibus, ac cæruleis, pallido tamen colore interdum imperso; capite et collo crassis, juxta latera pavonino colore, aliquando tamen nigriore vertice; pectus nigrum est: ventris ac corporis latera candescencia, etsi caudam lineæ nigre transversim decurrentes condecorant: dorsum fasciâ nigrâ fulvescente latâ digitos tres, ac in extremum usque caudæ procedente insignitur; demum alæ nigro, fulvo, candido, atque cinereo promiscuè tinguntur colore. Indigena avis est. (Cap. 108, pag. 36.)